Ano 2019, Número 127 Vitória, quarta-feira, 10 de julho de 2019 Página 28

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DR. JOSMAR DE SOUZA PAGOTTO

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL
* Republicada por incorreção

RESOLUÇÃO Nº 201/2019

PROTOCOLO Nº 8.756/2019 - 21ª ZONA ELEITORAL - SÃO MATEUS/ES

ASSUNTO: REQUISIÇÃO DA SRA. ELIZABETE CONCEIÇÃO SOUZA, SERVIDORA DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE JAGUARÉ, PARA ATUAÇÃO JUNTO À 21ª ZONA ELEITORAL  SÃO MATEUS/ES.

REQUERENTE: Juízo Eleitoral da 21ª ZE  São Mateus/ES.

RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de conformidade com a
ata e notas taquigráficas da sessão, que integram este julgado, à unanimidade de votos, AUTORIZAR A
REQUISIÇÃO DA SRA. ELIZABETE CONCEIÇÃO SOUZA, SERVIDORA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARÉ, PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO À 21ª ZONA ELEITORAL  SÃO MATEUS/ES.

SALA DAS SESSÕES, 03 de julho de 2019.

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA, Presidente

DES. RONALDO GONÇALVES DE SOUSA

DR. ADRIANO ATHAYDE COUTINHO

DR. RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE

DRª. HELOÍSA CARIELLO

DR. UBIRATAN ALMEIDA AZEVEDO

DR. FERNANDO CÉSAR BAPTISTA DE MATTOS

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

RESOLUÇÃO Nº 202/2019

PROTOCOLO Nº 10.670/2019- VITÓRIA/ES

ASSUNTO:  SOLICITAÇÃO  DO  EXMO.  SR.  DR.  UBIRATAN  ALMEIDA  AZEVEDO,  MEMBRO  DESTE  EGRÉGIO
TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL,  OBJETIVANDO  SEU  AFASTAMENTO  NO  DIA  02/08/2019,  PARA  GOZO
DE ABONO.

REQUERENTE: Exmo. Dr. Ubiratan Almeida Azevedo.

RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de conformidade com a
ata e notas taquigráficas da sessão, que integram este julgado, à unanimidade de votos, AUTORIZAR O
AFASTAMENTO  DO  EXMO.  SR.  DR.  UBIRATAN  ALMEIDA  AZEVEDO,  MEMBRO  EFETIVO  DO  EGRÉGIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO DIA 02/08/2019, PARA GOZO DE ABONO.

SALA DAS SESSÕES, 03 de julho de 2019.

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA, Presidente

DES. RONALDO GONÇALVES DE SOUSA

DR. ADRIANO ATHAYDE COUTINHO

DR. RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE

DRª. HELOÍSA CARIELLO

	Slide 1